
Pos 

1.4 A 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

1.4 B 

1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 
12 

13 

14 
15 

16 

No. 

7 

17 
51 

33 
74 

114 

333 
4 

15 

121 
52 

11 
46 

88 

20 
200 

25 
23 

710 

10 
21 

3 

Nome 

GUSTAVO RIBEIRO 

DARIO JARDIM 
LEANDRO REIS 

PABLO ALVES 
RICARDO RAIMUNDO 

DIMAS SAHIUM 

BIBIANO MARCIO/BERNARDO CARDOS 
CELSO NETO 

COLOMBO 

LEO KAMMOUN/ALOISIO 
BRUNA DIAS/GUSTAVO TEIXEIRA 

TONI MARIANO 
MATHIAS DE VALLE 

GABRIEL/JAIRO 

VICTOR CALEMAN/ DIEGO BARROS 
RODOLPHO MOREIRA 

EWERSON DIAS 
DIOGENES BHD 

HENRIQUE DUARTE/LUIZ JR 

JOAO MANOEL 
RODRIGO COELHO 

ANDRE BESSA 

Classe 

1.4 A 

1.4 A 
1.4 A 

1.4 A 
1.4 A 

1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 

1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 

1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 

1.4 B 
1.4 B 

1.4 B 

Melhor Tempo 

1:53.332 

1:53.485 
1:53.548 

1:53.910 
1:53.997 

1:54.897 

1:53.311 
1:53.520 

1:53.701 

1:54.068 
1:54.083 

1:54.588 
1:54.642 

1:55.029 

1:55.044 
1:55.064 

1:55.114 
1:55.432 

1:55.768 

1:55.816 
1:56.417 

1:57.893 

Diff 

0.153 
0.216 

0.578 
0.665 

1.565 

0.209 

0.390 

0.757 
0.772 

1.277 
1.331 

1.718 

1.733 
1.753 

1.803 
2.121 

2.457 

2.505 
3.106 

4.582 

Espaço 

0.153 
0.063 

0.362 
0.087 

0.900 

0.209 

0.181 

0.367 
0.015 

0.505 
0.054 

0.387 

0.015 
0.020 

0.050 
0.318 

0.336 

0.048 
0.601 

1.476 

S1 Melhor Vlt 

41.811 

41.813 
42.030 

42.020 
42.095 

42.404 

41.617 
41.790 

42.033 

42.021 
42.003 

42.187 
42.384 

42.471 

42.296 
42.337 

42.604 
42.610 

42.745 

42.458 
42.892 

43.547 

S2 Melhor Vlt 

43.294 

43.122 
43.117 

43.224 
43.365 

43.697 

43.186 
43.058 

43.234 

43.590 
43.530 

43.455 
43.463 

43.698 

43.801 
43.811 

43.237 
43.994 

43.906 

44.017 
44.160 

44.788 

S3 Melhor Vlt 

28.176 

28.281 
28.277 

28.149 
28.373 

28.688 

28.335 
28.298 

28.230 

28.387 
28.427 

28.545 
28.565 

28.750 

28.947 
28.571 

28.623 
28.762 

28.651 

28.864 
28.924 

29.421 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

5ª e 6ª Centro Oeste de Turismo 1.4/1.6 

Sabado 

Tomada de Tempo 1.4 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 11:42:08 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

23/10/2021 10:45 


